[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
МАХНЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20  января 2017 года  № 19
п.г.т. Махнёво
О внесении изменений в постановление Администрации Махневского муниципального образования от 13 февраля 2015 года № 107  «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»

         В связи с предложением Алапаевской городской прокуратуры от 20.12.2016года о внесении изменений в муниципальный нормативный правовой акт, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении Административных регламентов исполнения государственных функций и Административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением Администрации Махнёвского муниципального образования от 02 февраля 2015 года № 72 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, переводимых в электронный вид, предоставляемых по принципу «одного окна» и оказываемых на территории Махнёвского муниципального образования, Постановлением Правительства от 30.04.2014года № 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», в соответствии с ч. 16, 7 ст.51  Градостроительного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Махнёвского муниципального образования,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением  Администрации  Махнёвского муниципального от 13 февраля  2015 года № 107 следующие изменения:
1.1. пункт 2.4 раздела 2 Административного регламента «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением  Администрации  Махнёвского муниципального от 13 февраля  2015 года № 107, изложить в следующей редакции:
 «2.4. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 7 календарных дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги».
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Махнёвского муниципального образования (по строительству, ЖКХ, архитектуре,  благоустройству и охране окружающей среды) А.В. Онучина.
 Глава Махнёвского
 муниципального образования                                                                А.В. Лызлов